de la Compañía NETILACSA SA., de acuerdo con lo previsto en el artículo 238 de la Ley de Compañías con la 

asistencia de la totalidad del capital pagado de la misma, representado por los siguientes accionistas la Sra. 

ALVAREZ DAVILA PIERINA DOMENICA propietaria de Doscientos Sesenta y Siete acciones (267), la Sra. ZEA 

SERRANO MARIA GABRIELA propietaria de Doscientos Sesenta y Seis acciones (266) y la Sra. ALTGELT 

BARTOLO DIANA ALEXANDRA propietaria de Doscientos Sesenta y Siete acciones (267). Todas las acciones 

son ordinarias, nominativas e indivisibles con un valor de Un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica 

cada una de ellas y se encuentran pagadas en su totalidad, lo que da derecho a un voto por cada acción. 

Preside la Sra.